MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Ininga, Teresina, Piauí,

64049-550 / (86) 3237-1410 / prpg@ufpi.edu.br

EDITAL Nº 08/2024/PRPG

EDITAL SIMPLIFICADO INTERNO DE SELEÇÃO PARA AUXÍLIO FINANCEIRO AO ESTUDANTE DA

PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU DA UFPI.

RESULTADO FINAL

A Pró-Reitoria de Ensino de Pós-Graduação (PRPG) torna público RESULTADO FINAL ao Edital
Nº 08/2024/PRPG, Simplificado Interno de Seleção para Auxílio Financeiro ao Estudante da
pós-graduação stricto sensu da UFPI.

Classificação Nome Situação

1 Ana Lourdes dos Reis Silva Contemplado

2 Anthony Irlan Marques Luz Contemplado

3 Armando Alves de Carvalho Contemplado

4 Dafne Dias Lages Monteiro Contemplado

5 Diego Souza de Medeiros Contemplado

6 Flávia Vitória Pereira de Moura Contemplado

7 Francisco Mayron de Sousa e Silva Contemplado

8 Ghivvago Damas Saraiva Contemplado

9 João Victor da Costa Rios Contemplado

10 João Vinícius da Silva Contemplado

11 Julio Cesar da Silva Contemplado

12 Júlio Vitor Monteiro Marques Contemplado

13 Kátia de Araújo Silva Contemplado

14 Kauan Gustavo de Carvalho Contemplado

15 Maria Carolina Farias e Silva Contemplado

16 Max Silva da Rocha Contemplado

17 Meiryellen Castelo Branco Rodrigues da Silva Contemplado

18 Mônica Marcela da Conceição Sousa Contemplado

19 Nanielle Silva Barbosa Contemplado

20 Nayara Gabriele Fernandes de Carvalho Contemplado

21 Samuel Nogueira Figueiredo Contemplado

22 Saul Sousa da Rocha Contemplado

23 Sayonara Genilda de Sousa Lima Contemplado

24 Thayline Rodrigues de Oliveira Contemplado

25 Vanessa Gomes de Moura Contemplado

26 Wevernilson Francisco de Deus Contemplado

27 Wilsomar Pessoa Nunes Contemplado

28 Antônio Afonso Sousa do Nascimento Contemplado Aditivo

29 Carolina de Sousa Santana Contemplado Aditivo

30 Estefenson Marques Morais Contemplado Aditivo

31 Francineide Fernandes de Araújo Contemplado Aditivo

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Ininga, Teresina, Piauí,

64049-550 / (86) 3237-1410 / prpg@ufpi.edu.br

32 Glaucia Brandão Fagundes Contemplado Aditivo

33 José Afonso Santana de Almeida Contemplado Aditivo

34 José Augusto Aragão Silva Contemplado Aditivo

35 Kelvim Crist Araujo Rocha Contemplado Aditivo

36 Laíse da Silva Passos Contemplado Aditivo

37 Leonardo Ferreira da Costa Contemplado Aditivo

38 Luan Victor Brandão dos Santos Contemplado Aditivo

39 Luiza Alves da Silva Contemplado Aditivo

40 Maria Luiza de Sousa Contemplado Aditivo

41 Matheus Silva Barbosa Contemplado Aditivo

42 Paula Nascimento Alves Contemplado Aditivo

43 Paulo Gilson Carvalho Junior Contemplado Aditivo

44 Randyson da Silva Pinheiro Contemplado Aditivo

45 Ruanna Thaimires Brandão Souza Contemplado Aditivo

46 Sara do Lago Gomes Contemplado Aditivo

47 Stefane da Silva Rodrigues Contemplado Aditivo

48 Thaís Alves Nogueira Contemplado Aditivo

49 Zenon Freitas Alves Sobrinho Contemplado Aditivo

50 Alan Oliveira do Ò Não Contemplado

51 Antonioa Regina da Silva Sousa Não Contemplado

52 Artur Felipe da SIlva Veloso Não Contemplado

53 Elisa Benjamim Mapossa Não Contemplado

54 Ewerton Costa Sousa Não Contemplado

55 Francivaldo dos Santos Sousa Não Contemplado

56 Geraldo Barboza Oliveira Não Contemplado

57 Giovanna Carvalho Sousa Silva Não Contemplado

58 Leidiane de Sousa Santos Não Contemplado

59 Leone Lopes Brito Não Contemplado

60 Lucas Bezerra Não Contemplado

61 Luciana Karine Abreu Não Contemplado

62 Lyzia Vitoria Mendes Rezende Não Contemplado

63 Mayrla Mariane Sampaio Ferreira Não Contemplado

64 Rafael Luz de Araújo Não Contemplado

65 Rayanne Amorin Ferreira Não Contemplado

Teresina-PI, 18 de novembro de 2024.

Profª. Titular Drª. Regilda Saraiva dos Reis Moreira Araújo
Pró-Reitora de Ensino de Pós-Graduação - UFPI.